



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

Rua Dr. Raul da Rocha Medeiros, nº 1.390 – Monte Alto - Fone: (16) 3244-3113 – Estado de São Paulo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

PREGÃO N° 65/2020
PROCESSO SA/DL N° 114/2020

OBJETO: Registro de preços de materiais de escritório para diversas secretarias

Gabriel Francischini de Souza

ITEM	ESPECIFICAÇÃO – LOTE 3	QTD. ESTIMADA	UNID.	MARCA	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	Apontador para lápis com reservatório removível, fabricado em resina termoplástica com lâmina de aço carbono e corte preciso, formato retangular, medindo no mínimo 60x15x24mm (tolerância de 5%).	2938	Unid.	Molin	1,10	3.231,80
VALOR TOTAL DO LOTE 3						3.231,80

ITEM	ESPECIFICAÇÃO – LOTE 39	QTD. ESTIMADA	UNID.	MARCA	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	Prancheta Ofício A4 em madeira tipo mdf, com prendedor de alumínio.	248	Unid.	Novacril	2,45	607,60
VALOR TOTAL DO LOTE 39						607,60

ITEM	ESPECIFICAÇÃO – LOTE 42	QTD. ESTIMADA	UNID.	MARCA	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	Tesoura de picotar grande, feita de aço inoxidável e resistente à ferrugem e corrosão, além de ter lâmina reforçada de alta qualidade e cabo é anatômico. Tamanho mínimo: 21cm.	30	Unid.	Master	27,48	824,40
2	Tesoura escolar de ponta arredondada, cabo anatômico e parte interna emborrachada, lâmina de corte produzida em aço inoxidável; espessura mínima de chapa: 1,0mm. A tesoura deve possuir corte limpo e eficiente, devendo vir afiada de fábrica. Lâminas fixada	2000	Unid.	Jocar	1,50	3.000,00
3	Tesoura com cabo anatômico e parte interna emborrachada, lâmina de corte produzida em aço inoxidável; espessura mínima de chapa: 1,0mm. A tesoura deve possuir corte limpo e eficiente, devendo vir afiada de fábrica. Lâminas, fixadas por meio de parafuso me	247	Unid.	Jocar	4,74	1.170,78
VALOR TOTAL DO LOTE 42						4.995,18

VALOR TOTAL GERAL DOS LOTES						8.834,58
------------------------------------	--	--	--	--	--	-----------------